UCHWALA NR 66/2019
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z dnia 26 czerwca 2019 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co

nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zwigkszenia dochodéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje sie zwigkszenia wydatkow budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
§ 3. Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Jarostaw Kobierski Czionek Zarzadu
Henryk Majewski Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak Cztonek Zarzadu



Dziat
Rozdziat

§

700
70005
2110

Razem:

Nazwa

2
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego

Kwota Kwota
zmniejszenia  zwiekszenia

3775
3775
3775

3775

Dochody
biezace
(5+6+74-8 +9)

3775
3775
3775

3775

w tym
z zakresu realizowane w drodze $rodki na
adm. w drodze umoéw lub zadania
rzadowej i umoéw lub porozumienn  biezace
innych porozumien jstoraz Z udziatem
zleconych jst  z organami pozostate $rodkoéw
ustawami adm. rzadowej dotacje unijnych
6 7 8 9

3775

3775

3775

3775

Zatgcznik nr !

Dochody
majatkowe

10



Dz.

700

Rozdziat

2
Gospodarka mieszkaniowa
70005-zadania rzgdowe
Starostwo
Razem:

Wydatki
zmniejszenia

Wydatki

zwigkszenia  wydatki

3775
3775
3775
3775

Wydatki Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwigkszenia

Razem

biezace

3775
3775
3775
3775

Jednostki budzetowe

Razem

3775
3775
3775
3775

Wynagr.
i pochodne

3775
3775
3775
3775

w tym
i Swiadcz,
Dotacje na
- na rzecz
Zadania zadania |
L. 0s6b
statutowe biezace -
fizyczn.
7 8 9

W tym
Wydatki Razem
z udzial, Poreczeri, Obstuga  wydatki
$rodkéw i gwaranc. dtugu majatk.
UE

10 1 12 13

Inwestycje
i zakupy
inwestycyj $rodkow

ne

14

Zakacznik nr 2

w tym
w tym zakup i objecie
i akcji i udziatow
2 udzialem oraz wniesienie
wkiadéw do
zZUE spotek prawa
15 16



Dz.

758

801

854

Rozdziat

2
R6zne rozliczenia
75818-zadania whasne
Starostwo
Rezerwa celowa o$wiatowa
Oswiata i wychowanie
80110-zadania wkasne
LORM
80120-zadania wkasne
ZSP BR
LORM
80130-zadania wiasne
ZS CEZiU RM
ZSP BR
ZSP RM
80152-zadania wiasne
ZS CEZiU RM
ZSP RM
LORM

Edukacyjna opieka
wychowawcza
85410-zadania wiasne

ZSP RM
ZS CEZiU RM
Razem:

Wydatki
zmniejszenia

47 210
47210
47210
47 210
29 500
12 500
12 500

17 000
7 500
7 000
2 500

76 710

Wydatki
zwigkszenia

29 500

18 500
7 000
11 500

11 000
7 500
2 500
1 000

47 210

47 210
10 000
37210
76 710

Woydatki Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Razem
wydatki
biezace

4
-47 210
-47 210
-47 210
-47 210
0

-12 500
-12 500
18 500
7 000
11 500
-17 000
-7 500
-7 000
-2 500
11 000
7 500

2 500

1 000
47 210

47 210
10 000
37210

0

Razem

-47 210
-47 210
-47210
-47210
500
-12 000
-12 000
18 500
7 000
11 500
-17 000
-7 500
-7 000
-2 500
11 000
7 500
2500

1 000
47 210

47 210
10 000
37 210

500

Jednostki budzetowe

Wynagr.
i pochodne statutowe

8 500

7 000
7 000

-9 500

-7 000
-2 500
11 000
7 500
2 500
1 000

8 500

Zadania

-47 210
-47 210
-47 210
-47 210

-8 000
-12 000
-12 000

11 500

11 500
-7 500
-7 500

47 210

47 210
10 000
37 210
-8 000

W tym
w tym
Dotaci Swiadcz,  Wydatki Razem
(;ac!e na na rzecz z udzial, Poreczen, Obstuga  wydatki
ze.l .ama 0s6b $rodkéw i gwaranc. dtugu majatk.
biezace -
fizyczn. UE

8 9 10 11 12 13

-500

-500

-500

-500

Inwestycje
i zakupy
inwestycyj $rodkow

ne

14

Zakacznik nr 3

w tym
w tym zakup i objecie
i akcji i udziatow
z udziatem oraz wniesienie
wktadéw do
ZUE spotek prawa
15 16



Objasnienia
do Uchwaly Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 66/2019

z dnia 25 czerwca 2019 roku

Na podstawie decyzji Wojewody t06dzkiego nr FB-1.3111.2.134.2019 z dnia 14
czerwca 2019 roku dokonuje sie zwiekszenia planu dotacji celowych w kwocie 3 775 zi
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa z przeznaczeniem na obstuge administracyjng
zadan z zakresu gospodarki nieruchomosciami.

W dziale 801 - Oswiata i wychowanie dokonuje sie przeniesienia srodkow miedzy grupami
wydatkéw w placéwkach o$wiatowych powiatu rawskiego. Dodatkowo ze Srodkoéw z rezerwy
celowej oswiatowej zabezpiecza sie Srodki na wydatki biezagce w dziale 854 - Edukacyjna
opieka wychowawcza w Zespole Szkét - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im.
Mikotaja Kopernika oraz w Zespole Szkdét Ponadgimnazjalnych im. Wiadystawa Reymonta

w Rawie Mazowieckiej.



